



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Genklang
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	02-05-2025
Slutdato:	02-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Huset KBH Rådhusstræde 13, 1466 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Scenekunst kompagniet Carlsen/ Hooge: Skuespiller og dramaturg - Theresa Carlsen Skuespiller og lydkunstner - Frederikke Hooge Instruktør - Tabita Friis Kristensen
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.youtube.com/watch?v=hbr590G8Y9s">https://www.youtube.com/watch?v=hbr590G8Y9s</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Vi ønsker at søge tilskud hos Københavns Kommune Scenekunstudvalg til en uges residens med efterfølgende visning af forestillingen "Genklang" på Xenon Scene i Huset KBH. Før residensen vil vi have en to-ugers forberedende prøve-og research-periode. Med forestillingen "Genklang" ønsker skuespiller og dramaturg Theresa Carlsen, skuespiller og lyddesigner/musiker Frederikke Hooge og instruktør Tabita Friis Kristensen i et tværkunstnerisk samarbejde, at skabe en poetisk og musikalsk fortælling om at miste nogen, mens de stadig er her og om at turde at give slip. Forestillingen henvender sig til pårørende som har haft, har eller vil få demens tæt ind på livet samt det almindelige teaterinteresserede publikum.

Formidling af projektet
Performancen henvender sig til Københavns kommunes borgere, voksne samt unge fra 15 år+. Da vi arbejder med temaer som demens, har vi valgt at sætte en aldersgrænse på 15 år og op. Vi planlægger derudover at kontakte flere demensvenlige organisationer og række ud til pårørende og fagpersoner, der arbejder inden for området, og invitere disse til forestillingen. Markedsføringen af performancen vil ske via Huset KBH's online kanaler og platforme, samt egne sociale medier, som facebook og instagram annoncer og events. Derudover vil vi henvende os lokalt til foreninger og presse i indre by og omegn for at nå ud til de lokale borgere.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Carlsen/Hooge
Momsregistreret	